
ZARZĄDZENIE NR OR.120.8.2018
BURMISTRZA WOŁCZYNA

z dnia 19 stycznia 2018 r.

w sprawie normy zużycia paliwa dla samochodu służbowego marki FORD Tourneo Courier

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia racjonalnej i oszczędnej gospodarki zużycia paliwa w pojeździe marki Ford 
Tourneo Courier o numerze rejestracyjnym OKL 21295, ustala się normę zużycia paliwa - 7,81 l/100 km.

§ 2. 1. Ustalona norma jest normą średnią uwzględniającą jazdę w cyklu miejskim i poza miejskim.

2. W okresie zimowym, od 1 listopada do 31 marca, jeżeli warunki atmosferyczne powodują zwiększenie 
zużycia paliwa w stosunku do zużycia określonego w § 1 dopuszcza się przekroczenie ustalonej normy do 
10%.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej.

§ 4. Tracą moc:

1) Zarządzenie Nr 35/2014 Burmistrza Wołczyna z dnia 20 sierpnia 2014 roku w sprawie normy zużycia 
paliwa dla samochodu służbowego marki FORD Tourneo Courier;

2) Zarządzenie Nr 3/2015 Burmistrza Wołczyna z dnia 13 stycznia 2015 roku w sprawie zmiany Zarządzenia 
Nr 35/2017 Burmistrza Wołczyna z dnia 20 sierpnia 2014 roku dotyczącego zużycia paliwa dla samochodu 
służbowego marki FORD Tourneo Courier

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

mgr Jan Leszek Wiącek

Id: 2DFED433-54BA-48B6-BFE3-F13FE4F522B5. Podpisany Strona 1




